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Kypc "3awwurta ot BpegoHocHoro MNO"
Ona koro untaem: pakynbteT BMK MocKoBckoro MocyaapcTBeHHOro yHuBepcuteta um. M. B. JlomoHocoBa

Tema Nekuyua

AKTyanbHble yrpo3sbl. Knaccndpumkaumna spegoHocHoro MO +
BoTHeTb!

Cnam +
AccembnnpoBaHue n ansaccembnmpoBaHue +
dopmaT ncnonHaembix dpaiinos +
NHcTpymeHTapuin ans aHanausa BMNO +
Ob6paTHana pa3paboTKa +
NabopaTtopHas paboTta Nel

3auwmTa oT cTaThyeckoro aHanam3sa Mo +
NabopaTtopHas paboTta N2

3awmTa oT AMHaMM4eckoro aHanmsa No +
NabopaTtopHas pabota Ne3

Yassumoctu 8 10 +

NabopaTtopHas pabota Ned

SKCNONTbI

ATaKu Ha MHTEPHET-6aHKMHT
AHTUBMPYCHbIE TEXHOOMMM

NaboparopHan pabora

17.02.2014
24.02.2014
03.03.2014
17.03.2014
24.03.2014
31.03.2014
07.04.2014
09.04.2014
14.04.2014
16.04.2014
21.04.2014
23.04.2014
28.04.2014
30.04.2014
05.05.2014
12.05.2014
19.05.2014



